L%(/;/' (/}/rr‘/:f//’/ﬂr)
£

it 7
o,j/d'('ﬂ/)?r/bv e p(}%ﬁ.fﬁ/m;{ Yo
- S S TE 1
A~ . LAPWATA, § (L 7

VISTO la sancion de la L.ey de Minis*arios N 12 757, se propicia la
designacion del Doctor Mariano Carlos CERVELLINI en el caigo de SUBSFECRETARIO
LE:GAL, TECNICO Y DE ASPNTOS LEGISLATIVOS de ja SECRETARIA GINERAL
S ~ DE LA GOBERNACION, y

?()NS!DERANDO:
Pk Que es importante destacar que el Doctor Maiano  Carlos
" u{i/.:j.,‘u(..lli:l{\/ELLINI, retine las condiciones y aplitudes nacesarias para desemy. »iarse en el
-+ citado cargo.

Que la presente medida se dicla ¢ uso de las atribuciones conferidas
por el Ailiculo 144 -proemio- de la Constilucion Je la Piovincia de Buenos Aires:

>
Por ello,

ELBGOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULQ,1°. D=signar en la jurisdiccion, Secretaris General de la Gobernacion, a partir
del 11 de diciembie de 2007, en el cargo de SUBSECRETARIO LEGAL, TECNICO Y
DE ASUNTOS LEGISLATIVOS, al Doclor Marieao Carlos CERVELFINE (DN N°
27.791.346 - Clase 1979).

ARTICULO 2°. I presente decreto sera refrendizdo por el Ministro Secretario en el

Departamento de Jefatura de Gabinete y Gobierno

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, sar al Boletin Oficial, y al SINBA.

Cumplido, archivar.

., . J
L

DECRETO N°

Fop
A\

N i ’)- ‘ l ¥
ey LU I\ \ )
IS I AT e D/)Nn L CHVAT T
\ e T AN A

(l { 18 T ATR BN R

Lia. Nﬁrsmo AAONRATAILERTEZ. > proviee
M\meﬂav\n l‘hhm
o Teatamrtnde. ity e Catforiny 69




